**D**eus ds meus. gēiat deus. ex affec  
tu. uel deus oi' p' uocencia' cōcōis  
q' es deus me'. p' p' cultū. respice  
ime. h' no' est in heb'ō. s' additum  
est a. lex. mēp'ab' mag' sentū. qm'  
uerba sequentib'. respice dico et  
necē est. qz dereliquisti me. i. pene  
et culpe' exposuisti me. Et h' q' te.  
scdm' heb'um ita u'ige' h'ram. **deus**  
**deus me' q' me dereliquisti.** omni  
est. q' modo x' d'. dereliquisti tu et deus  
esset cu' eo. Non. n. dereliquit' cu' d' d'  
est uerbu' dei ds. s' pro nob' h' d'  
q' i' eo sum' omni. ut mēbra. Et  
sum' corp' eius. Corp' n. xpi est  
ecc'a. p' q' h' dicit pro qua eo u' d'  
caro factu' est. Et habitab' i' no.  
s' eq'. longe. h' e' solutio. q. ecce q'  
io. s. qz longe es a salute mea. i.  
mei ueteris hois. qz longe est  
a peccatorib' salus. Et h' uerba  
s. dereliquisti. s' longe. s' q' io no'  
sūt iusticie. s' delictoz meoz. i.

offendunt me nō ēē iustu / s; peccāre. uel  
 s; distinctio. longe a salute mea s;  
 vba delictor meor .i. vba mea d' x'  
 ip' ueris ho. q' stulta s;. z delicta s'  
 ca. q' tu longe es a salute mea. **R.**  
**Deus me?** Itē h' x' ex p' veteris  
 hois. q' ita sūt longe a salute. qd  
 clamabo ad te. O tu q' es d's meus  
 p' diem. i. in iustis ut habe nō abeat.  
 et nocte. i. in tribulatione v' abeat.  
 et nō exaudies me clamāre sic. qz  
 verbis delictor clamo. qm' h' dixit.  
 q' peccm nō fecit neqz iuent' dolus  
 tore ei? s; de nob' corpe suo d' h'. s.  
 de me. de te. de alio. Corpus. n. suu.  
 ecclē gerbat p' sonā. sic et alibi. tu d'  
 transcat a me calix iste p' nob' loq.  
 si forte putat' timulle mori. i. timo  
 ro mortis sue illd' dixit. s; nō vō  
 timebat d'ns pati. etiā die resurr'  
 turis. clamabo p' diē z noctē et nō  
exaudies. Multi. n. clamabāt tēbla. **oe.**  
 et nō exaudiuēt. s; aiaditendū est di  
 ligentor. q' aug' h' vidit drē. xpm  
 nō vān' tristitiā s; timorē habuisse.  
 cū ipe idem ali' dicat xpm sic. vān'  
 stitiā. i. timorē assūpsisse. ut vān'  
 carnē. Et ex d'. Cesp' ilic pauere  
 et cede. Distinguat' g' lector. qm'  
 v'qz d'ni sūt. v' v'qz v'm ēē intelli  
 get vō. n. morte nō timuit. i. neca  
 te. illi defectu nō s;biacuit. qz sine vi  
 tio et p'ccō eat. et tū ipm timorē atqz  
 stitiā in se suscepit. qm' vān' carnē  
 s; sola voluntate misericordis. nō  
 n'itate sue s; d'icōis. v'm itaqz timo  
 re mortis h'ns illd' dix'. tūscat calix  
 iste s; maxie p' i firmis mēib'. Ita  
 et h' ex mēibz p' d' se nō exaudie  
 dum. s; h' ad salute nō ad insipientiā  
 est. vū s; d'it. Et nō ad insip. et si  
 clamam i' p'p'us et aduersus. z nō  
 exaudiet. z de ubz nō est in ad insip.  
 s; ad sapiam. s. ut sapiā qd clama  
 dum sit. z qmōdo. s. nō v'bis delict  
 tor ex desiderio tēpal' vite. s; ūb

ditionis ad te p' vita etna. p' h' s' itel  
 ligo q' nō aud' deus ad uoluntate  
 s; ad salute. Sicut medic' nō ag' ad vo  
 luntate egri. s; ad sanitate. **vers' 9.**  
**Tu aut' .q.** clamabo ad te die ac nocte  
 nō exaudior. q' aut' h' fiat' intelligit  
 qz tu hiras i' scō. i. i' s'ificatis. a to.  
 et ideo nō audis verba delictor. s;  
 clamātes verbis vite. qd' facis intel  
 ligere q' ad salute scōs interdū non  
 audis. v' paulū. et ad dapnacōem  
 malos qm'qz audis. ut fecisti d'cōbz  
 pcedens intrare portos. i. tēptatē Job  
 tu dico q' es laus isrl'. i. videntis te  
 nō ei' q' uoluit se abscondē a spū.  
**In te spe.** loq' adh' x' ex p' **R.** tuo.  
 ueris hois. q' me nō audisti. s; p'co  
 dentes p' res audisti et liberaisti. **Et**  
**g' nō audis et nos.** Quasi murū ē.  
 et h' ē q' ait. In te spe. patē nri an  
tiqum. s. iusti ipa. q. ex spe ē libatio.  
Et liberaisti eos v' p'p'm de egypto. et  
tres pueros de camino et danielē de  
latu leonū z susanna de fallo emine.  
 z h'. **Et g' s'it' et nos nō audis.** Sa  
 ant omis ad xpm venientes. h' s' fi.  
 qz xpm i' triblacoē pbat'. si nō dēlm  
 quit deū. fornax. n. paleas i' canem v'  
 tit. auro sordes tollit. Ita illi i' qbus  
 habitat deus i' t'blacoē meliores fiūt.  
 tāq' pbat'. nouit g' qd' agit. qui nos  
 fecit. nouit et reficē nos boīs. s'ictor  
 q' edificat domū. et siqz cecidit. nouit  
**In te z da.** nō v'iqz v'bis **R.** resarcire.  
 delictor aqb' longe ē salus. z salu' fci  
 sunt statim nō dico i' futū et repit.  
**In te spera.** Attende qm' magnus decōr  
 locutionis ē dū itat'. spauē. et  
 nō sunt p'fusi de timo qz  
 nō in se s' spes tuor. **R.**  
**Et g' aut'** huc usqz locut' est  
 x' p' veteris hois. h' iam p' x' p'  
 sua loq'. q. p' res liberaisti. et nō ecclā  
 q' mur' est. Et nō tū h' ē mur'. s; z q'  
 de me fecisti. **oe. n.** qui maior sū oib'  
 abiectioē alijs fecisti. excellentiā suā

notat. dñi ait. Ego sū vñus. & n̄ hō  
abiectione cum d̄ obprobriū hōi. Et  
hoc ē. Ego aut̄ sū. vñus qz sine seie  
vili nat̄ sū de uḡ. v̄ eēn vlt̄ hoies.  
vñ s̄bd̄. & nō hō tm̄. qz & deus sū. s̄d̄  
cū d̄vill̄. sum vñus add̄. & nō homo.  
v̄ distinctione notaret. qz ē et hō  
vñus. & adam. q̄ nō de seie vñi sū.  
et hō tm̄. s̄. x̄. ē vñus. & n̄ hō. qz  
erit v̄bū in p̄iō ap̄d̄ deū. ul̄ n̄ hō  
i. p̄cc̄. et cum sim talis & tant̄.  
Ego q̄ maior sū oibz. cū eēn in hac  
dignitate. eciā fcs sum. obpbū hō.  
i sp̄tis. & colaphis. & sp̄nis. & obiec  
t̄. dū p̄ eo barrabā eligerūt. Ecce  
quā patit̄ xp̄s. cū p̄es fuerūt libe  
rati. s̄deo v̄ de se abiectione. v̄t sū  
sup̄bia hois deū hūilē imitē. **R.**